[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.03. 2017 г.                                                                                           № 25
	О          внесении            изменений      в

постановление            Администрации

Маньковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области №40 от 14.05.2014 г.  «Об утверждении схемы водоснабжения на территории Маньковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» (в редакции постановления №04 от 26.01.2016г.)

В соответствии  с правилами разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2013 года №782 ,  Администрация Маньковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Внести в постановление Администрации Маньковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области №40 от 14.05.2014 г. «Об утверждении схемы водоснабжения  на территории Маньковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» (в редакции постановления №04 от 26.01.2016г.)  следующие изменения :
  - в разделе 3. Сведения о водоснабжении по поселению. Краткая характеристика Маньковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области в ч.3 слова : «Численность населения  Маньковского сельского поселения по состоянию на 01.01.2016г. – 922 человека», заменить словами: «Численность населения  Маньковского сельского поселения по состоянию на 01.01.20017г.– 902 человека».
   2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на стенде Администрации Маньковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в сети Интернет на странице  Маньковского  сельского поселения Краснинского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Маньковского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                             Е.И. Кондрашенкова